
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

evaluación detallada
Linda, Loce
Asociación: Lynxdojo
Dorsal: 5044

recorrido: 22.00 km
Stirnu buks

categoría:
SB2

tiempo total: 2:47:29
velocidad: 7.88 km/h

posición en el recorrido/Total: 400 (de 419)
posición en el recorrido/Women: 129 (de 139)
mejor tiempo del recorrido: 1:33:06
posición en la categoría: 79(de 81)
mejor tiempo en la categoría: 1:33:06

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
103
105
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
51:52
5:11
40:55
21:15
44:48
3:28

etapa
km/h

-
-
-
-
-
-

posición
categoría

79
59
69
78
75
74

retraso
categoría

24:30
2:23
17:20
9:30
19:30
1:25

posición
Women

129
95

113
128
123
121

stage score

retraso
Women
24:30
2:23
17:20
9:30
19:30
1:25

Total
km
-
-
-
-
-

22.00

Total
tiempo
51:52
57:03

1:37:58
1:59:13
2:44:01
2:47:29

Total
km/h

-
-
-
-
-
-

posición
categoría

79
80
77
77
79
79

retraso
categoría

24:30
26:42
44:02
53:32

1:13:02
1:14:23

posición
Women

129
130
127
127
129
129

Total score

retraso
Women
24:30
26:42
44:02
53:32

1:13:02
1:14:23

Timing by SPORTident timing.sportident.com


