

## evaluación detallada

Linda, Loce

Asociación: Lynxdojo

Dorsal: 5044

recorrido: 22.00 km

Stirnu buks

categoría:

SB2

tiempo total: 2:47:29

velocidad: 7.88 km/h

posición en el recorrido/Total: 400 (de 419)

posición en el recorrido/Women: 129 (de 139)

mejor tiempo del recorrido: 1:33:06

posición en la categoría: 79(de 81) mejor tiempo en la categoría: 1:33:06

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategor <b>it</b> Vome (Women					km	tiempo	km/hcategora				
Sprint Start	-	51:52	-	79	24:30	129	24:30	-	51:52	-	79	24:30	129	24:30
Sprint Finish	-	5:11	-	59	2:23	95	2:23	-	57:03	-	80	26:42	130	26:42
103	-	40:55	-	69	17:20	113	17:20	-	1:37:58	-	77	44:02	127	44:02
105	-	21:15	-	78	9:30	128	9:30	-	1:59:13	-	77	53:32	127	53:32
106	-	44:48	-	75	19:30	123	19:30	-	2:44:01	-	79	1:13:02	129	1:13:02
Ziel	-	3:28	-	74	1:25	121	1:25	22.00	2:47:29	-	79	1:14:23	129	1:14:23

Timing by SPORTident

timing.sportident.com